

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
**„Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości
Rudnik Mały i Kochany”**

Odpowiedź na pytania nr 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów zapytania ofertowego i projektu.

Pytanie 1.

W dokumentacji projektowej brak jest zaworów odpowietrzających i kontrolnych do serwisowania kanału tłoczego?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć na kanalizacji tłocznej zawór napowietrzająco-odpowietrzający w studni betonowej DN 1000, lokalizacja zaworu w najwyższym punkcie trasy kanału tłoczego.

Pytanie 2.

Pojemność kanału tłoczego jest dwa razy większa od dobowej ilości ścieków, istnieje niebezpieczeństwo zagniwania ścieków w kanale tłocznym i przepompowni z uwagi na zbyt małą ilość ścieków: maksymalnie 5,6 m³/d, a pojemność tłoczego to ponad 11 m³.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 3.

Trasa kanału tłoczego pokrywa się na pewnym odcinku na wysokości działki 17-81 z trasą sieci teletechnicznej?

Odpowiedź:

Trasa została uzgodniona na ZUD, należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 4.

Brak jest parametrów doboru pompy.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć pompy o następujących parametrach:

- Wydajność nominalna pompy 10 l/s
- Wysokość podnoszenia nominalna 12,9 m
- Moc silnika 4,0 kW

Pytanie 5.

Przy ustalonej w projekcie wydajności $Q=10 \text{ dm}^3/\text{s}$ przewód tłoczny będzie miał bardzo duże opory ok 38 mH₂O- czyli warunek spełniają tylko pompy z rozdrabniaczem a nie pompy z wolnym przelotem.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć pompy o parametrach podanych w projekcie.

Pytanie 6.

Brak jest oznaczenia pompy do ścieków surowych.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć pompy do ścieków komunalnych.

Pytanie 7.

Podana wysokość podnoszenia nie wystarczy dla transportu ścieków surowych.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć pompy o parametrach podanych w projekcie.

Pytanie 8.

Prosimy o określenie średnicy i materiału z jakiego mają być wykonane korpusy przepompowni ścieków: występują zapisy o korpusach z polimerobetonu DN1500, oraz z betonu DN 1200.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć zbiornik pompowni jako betonowy o średnicy DN 1200.


WOJT
Wojciech Klepacki